иных объектов и оборудования, необходи-
мого для пчеловодства и разведения иных
полезных насекомых; размещение сооруже-
ний используемых для хранения и первич-
ной переработки продукции пчеловодства,
с установлением начальной цены размера
ежегодной арендной платы 8 520 (Восемь
тысяч пятьсот двадцать) рублей, шаг аук-
циона 250 (Двести пятьдесят) рублей, зада-
ток для участия в аукционе 8 520 (Восемь
тысяч пятьсот двадцать) рублей.

Лот № 2 - право на заключение договора
аренды земельного участка сроком на
5 (Пять) лет с кадастровым номером
18:18:003002:39, площадью 1086085 кв. м,
расположенный по адресу: Удмуртская Рес-
публика, Сарапульский район,  территория
муниципального образования «Дулесов-
ское», массив «Дулесовский», участок
№ 118 А, из категории земель сельскохозяй-
ственного назначения, вид разрешенного
использования: для пчеловодства, с уста-
новлением начальной цены размера еже-
годной арендной платы 526 800 (Пятьсот
двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей,
шаг аукциона 15 800 (Пятнадцать тысяч
восемьсот) рублей, задаток для участия в
аукционе 526 800 (Пятьсот двадцать шесть
тысяч восемьсот) рублей.

Для осмотра земельных участков на ме-
стности обращаться: по лоту № 1 в Админи-
страцию муниципального образования «Си-
гаевское» (с. Сигаево, ул.  Лермонтова, 19,
тел. 2-49-70); по лоту № 2  в Администрацию
муниципального образования «Дулесов-